LUZ HELENA HENAO RESTREPQO /
Abogada Ude M

Senor
Juez Civil Laboral del Circuito de Oralidad de Ciudad Bolivar
j01cctobolivar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Proceso: Ejecutivo de mayor cuantia

Demandante: Banco de Bogota S.A.

Demandados: John Fredys Taborda Zapata y Maria Elena Sanchez
Vasquez

Radicado: 05101 3113 001 2019 00128 00

Asunto: Liguidacion créditos

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente, me permito allegar las liquidaciones de los
créditos a cargo del demandado.

Atentamente,
e #M»W?

Luz Helena Henao Restrepo
C.C. N°. 21.485.584 de Angostura
T.P. N°. 86436 del C.S. de la J.

Luz H. Henao Abogados S$.A.S.
Direccion: Carrera 83A No. 33B- 51 La Castellana - Medellin
Teléfono 4482509 — correo electrénico: luzhhenao@lhcobranzas.com.co



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> ] Plazo Hasta | e | | 0l-mar-93
Tasa mensual pactada >>> | 14-mar-99 |
Resultado tasa pactada o pedida »>>» | Maxi 01-ene-07
Tasa de Mora E.A daamM 155> | | Maora Hasta [Hoy) | 10-dic-20 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> | |Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>> |Mdxima Consumo R
Saldo de capital, Fol. »»> ! $64.796.498,00 |Microcr. uotros Identificacin >>> 71.775.504
Costas ¢ intereses anteriores >»> | Obligacidn »»> 358474786
Vigencia Banfann Jsxima Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual e R
Desde Hasta Elgctr Autorizada | Aplicable cuotas u otros ‘Ca.pltal Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses aaldo oo Captsl
Anual L dabl mds Interese:
09-sep-19 | 30-sep-19 s 64.796.498,00 | 0,00 | Valor Folio 0,00 64.796.498,00
09-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 64.796.498,00 22 1.018.476,10 1.018.476,10 65.814.974,10
01-cct-19 31-oct-19 19,10% 2.12% 2,122% 64.796.498,00 | 30 1.374.703,00 2.393.179,10 67.189.677,10
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 64.796.498,00 30 1.370.200,75 3.763.379,84 68.559.877,84
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 64.796.498,00 30 1.362.474,75 | 5.125.854,60 69.922.352,60
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 64.796.498,00 30| 1.353.448,53 6.479.203,13 71.275.801,13
01-feb-20 2%-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 64.796.498,00 30/ 1.372.130,70 7.851.433,83 72.647.931,83
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 64.796.488,00 | 30/  1.365.051,19 9.216.485,01 74.012.983,01
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 64.736.498,00 30| 1.348.284,60 10.564.769,61 75.361.267,61
0l-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 64.796.498,00 | 30|  1.315.908,16 11.880.678,77 76.677.176,77
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 64.796.498,00 | 30/ 1.311.362,65 13.192.041,42 77.988.539,42
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 64.796.498,00 | 30/ 1.311.362,65 14,503.404,07 79.299.902,07
01-2g0-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 64.796.498,00 | 30, 1.322.398,21 15.825.802,28 80.622.300,28
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 64.796.498,00 | 30 1,326.288,28 17.152.090,56 81,948,588,56
01-0ct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 64.796.498,00 | 30 1.209.413,09 18.461.503,65 83.258.001,65
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 64.796.498,00 | 30 1.293.142,14 19.754.645,79 84.551.143,79
01-dic-20 10-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 64.796.498,00 | 10 422.775.19 20.177.420,98 84.973.918,98
(‘“‘“ 452 Resultados >> 0,00 20.177.420,98 84.973.918,98

Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21,485,584 T.P 86436 del C.5. de la J.

Saldo de Capital

Costas e intereses anteriores
Saldo de intereses de mora
Saldo de intereses corrientes

Total capital mds intereses adeudadnsl 84.973.918,98

64.796.498,00
0,00
20.177.420,98
0,00




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual »>> | | Plazo Hasta

01-mar-93

=5 R
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> i 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> | Mara Hasta [Hoy) 10-dic-20 Cd-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial | %
Resultado tasa pactada o pedida >>» iMéxima Consumao
Saldo de capital, Fol. >>> | $177.330.315,00 |Microcr. u atros 1! ildentiﬁcacidn EEE . 71.775.504
Costas e intereses anteriores »»» i Obligacidn >>> ] 458473721-—
vigencia Sahcalio | Niadea Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual ; ;
— € , capitales, - -
Desde Hasta Eectiva Autorizada Aplicable cuotas u otros _ca_;ma! Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses SaldocdeCapital
Anual Liquidable mds Intereses
02-nov-19 | o : 177.330.315,00 | 0,00 Valor Faolio 0,00 177.330.315,00
02-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 177.330.31500 | 29 3.624.869,65 3.624.869,65 180.855.184,65
01-dic-18 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 177.330.315,00 30 3.728.721,22 7.353.590,88 184.683.905, 88
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 177.330.315,00 30 3.704.018,92 11.057.609,79 188.387.924,79
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 177.330.315,00 30 3.755.146,20 14.812.756,70 192.143.071,70
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% | 177.330.315,00 30 3.735.772,22 18.548.528,91 195.878.843,91
01-abr-20 30-abr-20 18,659% 2,08% 2,081% | 177.330.315,00 30 3.689.886,65 22.238.415,56 195.568.730,56
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 177.330.315,00 30 3.601.283,91 25.838.699,47 203.170.014,47
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 177.330.215,00 30 3.588.841,35 29.428.540,82 206.758.855,82
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 177.330.315,00 30 3.588.841,35 | 33.017.382,18 210.347.657,18
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 177.330.315,00 30 3.619.042,67 | 36.636.424,85 213.966.739,85 |
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 177.330.315,00 30 3.629.688,73 | 40.266.113,58 217.596.428,58
01-0ct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 177.330.315,00 30 3.583.505,95 43.849.619,53 221.179.934,53
Ol-nov-20 30-nov-20 17,B4% 2,00% 1,996% 177.330.315,00 30 3.538.976,79 47.388.596,32 224.718.911,32
01-dic-20 10-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 177.330.315,00 10!  1.157.020,22 | 48.545.616,54 225.875.931,54
399 Resultados >> 0,00 I 48.545.616,54 225.875.931,54
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Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.5. de la J.

Saldo de Capital 177.330.315,00

Costas e intereses anteriores 0,00
Saldo de intereses de mora 48.545.616,54
Saldo de intereses corrientes 0,00

Total capital mas intereses adeudadcsl 225.875.931,54|.




